2/89zentro-elektrik GmbH KG  |  Tel.: ++49 (0) 7232-31310  |  Fax: ++49 (0) 7232-3131399  |  E-mail: info@zentro-elektrik.de
A
C
/D
C
 E
in
b

Gehäuse	 IP20, Alu-, Stahlgehäuse
zentro-elektrik GmbH KG  |  Tel.: ++49 (0) 7232-31310  |  Fax: ++49 (0) 7232-3131399  |  E-mail: info@zentro-elektrik.de2/90
Bestellbezeichnung:
UA
IA
Option
Q Quicktest
ZATB19/27,3/10/_
bitte auswählen
Standardausführung:
Automatischer Batterietest alle 3 Monate. 1.0Ah wird während des Tests verbraucht.
Manueller Batterietest durch drücken des Knopfes auf der Frontplatte.
Option Q		 Schnelltest, Start von Hand oder durch externes +5V Signal, 10mAh wird während des Tests verbraucht
Typ UA / IA Watt Batterie
ZATB19/27,3/10/_ 27,3V10A 240 14Ah
ZATB19/54,6/5/_ 54,6V5A 240 7Ah
Batterielader mit Batterien
Eingang Europa-Gerätestecker
Ausgang 1 Ausgang +
2 Ausgang +
3 Ausgang -
4 Ausgang -
5 Relais NO
6 Relais NC
7 Relais COM
8 Signal 1 Lader o.k.
9 Batterietest
10 Signal 2 Batteriealarm
11 Relais 2 COM
12 Relais 2 NO
Elektrische Anschlüsse